
p�

!(

!(

!(!(
!(
!(

!(
!( !(

!(

!( !( !(
!(

!(!( !(!(

!(

!(!(
!(

Rio Jacui

Arro
io

 P
ic

anh
a

A
rr
oi

o 
do

 P
inheiro

Sanga Pantano G
rande

R
io

 P
ar

di
nh

o

R
io

 P
a

rd
o

Arroio Cavalhada

A
rro

io G
uard inha

Arroio Irui

Rio Pardo

R
io

 J
a

c
u

i

Arroio Irui

Rio Jacui

A
rroio Guardinha

Rio Pard
o

R
io

 P
a

rd
o

R

io Pardo

R
io J

a
c
u
i

R
io

 J
ac

ui

Rio Jacui

Rio P
ard

o

Rio Jacui

Rio Jacui

Rio Pardo

Sang
a
 P

a
n
ta

n
o
 G

ra
n
d
e

R

io
 P

ar
d
o

R
io

 J
a
c
u
i

R
io

 J
ac

ui

Rio Pardo

Arroio Cavalhada

Rio Pardo

Santa Cruz do Sul

Vera Cruz

Pantano Grande

Cachoeira do Sul

Santa Maria - A. Dorneles

155156

163
167 157

164180 166168170 169175 158174 165173179 171
178 177

Pedereira

H
er

bác
ea

A
rb

óre
a 

- A
rb

ust
iv

a 
- H

er
bác

ea

Peq
uen

a 
fa

ix
a 

flo
re

st
al

 e
 H

er
b

52°24'0"W52°25'0"W52°26'0"W52°27'0"W52°28'0"W52°29'0"W52°30'0"W52°31'0"W52°32'0"W52°33'0"W52°34'0"W52°35'0"W52°36'0"W52°37'0"W52°38'0"W

29
°5

1'
0"

S
29

°5
2'

0"
S

29
°5

3'
0"

S
29

°5
4'

0"
S

29
°5

5'
0"

S
29

°5
6'

0"
S

29
°5

7'
0"

S
29

°5
8'

0"
S

29
°5

9'
0"

S
30

°0
'0

"S
30

°1
'0

"S
30

°2
'0

"S
30

°3
'0

"S
30

°4
'0

"S
30

°5
'0

"S

Área de Preservação Permanente 04
Trecho Santa Maria - A. Dorneles
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Sistema de Projeção: Cilíndrica
Sistema de Coordenadas: Geográfica
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